МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРООНЕЖСКОЕ»
ПЛЕСЕЦКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 18 декабря 2020 года № 262
О внесении изменений и дополнений в решение муниципального Совета МО «Североонежское» от 01 июля 2016 года № 231н «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Североонежское» (в редакции решения муниципального Совета муниципального образования  «Североонежское» от 07.09.2016 № 246н, от 20.06.2019 №172, от 25.11.2019 №197, 16.09.2020 №249)
 На основании главы 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации», Устава  муниципального  образования  «Североонежское», муниципальный Совет  муниципального образования «Североонежское» решает:
1. Внести в решение муниципального Совета МО «Североонежское» от 01 июля 2016 года № 231н «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Североонежское» следующие изменения и дополнения:
1.1. В абзаце 5, подпункта 1, пункта 3 слово «представленных» и слово «дачного» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Курьер Прионежья».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
Председатель муниципального Совета

муниципального образования
«Североонежское»                                                                         Е.Л. Фенглер

Глава муниципального
образования  «Североонежское»                                           Ю.А. Старицын